

**PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.755.850/0001-27

Telefone: (49) 3248-0141

GEREMIAS ALVES DA ROCHA, 130

CEP: 88550-000 - Ponte Alta SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 7/2023 - PE

Processo Administrativo: 8/2023

Data do Processo: 26/01/2023

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	400,000	UN	Novelo de Linha para crochê (amigurumi) variadas 10 cores de cada - Novelo de Linha para crochê (amigurumi) variadas 10 cores de cada	29,0000	11.600,00
2	200,000	UN	Linha clea para bordar variadas cores - Linha clea para bordar variadas cores	10,3300	2.066,00
3	100,000	UN	Agulha de crochê inox nº 0 e 3 - Agulha de crochê inox nº 0 e 3	11,3300	1.133,00
4	100,000	UN	Estêncil (motivo cozinha e flores) - Estêncil (motivo cozinha e flores)	15,3300	1.533,00
5	100,000	UN	Agulha de mão para costura - Agulha de mão para costura	2,5000	250,00
6	400,000	UN	Barbante para crochê nº 06 cores variadas - Barbante para crochê nº 06 cores variadas	24,6600	9.864,00
7	30,000	UN	Cola permanente - Cola permanente	8,3300	249,90
8	100,000	UN	argola de plástico tamanho nº 14 - argola de plástico tamanho nº 14	1,3300	133,00
9	50,000	UN	Fita mimosa cores variadas - Fita mimosa cores variadas	4,5000	225,00
10	50,000	UN	Bordado inglês branco - Bordado inglês branco	5,0000	250,00
11	100,000	UN	PAPEL CARBONO C/12 FOLHAS . - PAPEL CARBONO C/12 FOLHAS .	5,0000	500,00
12	100,000	UN	Plástico celofane - Plástico celofane variadas cores	2,3300	233,00
13	50,000	M	Metros de arame galvanizado nº 14 - Metros de arame galvanizado nº 14	29,6600	1.483,00
14	50,000	M	Metros de arame galvanizado nº 16 - Metros de arame galvanizado nº 16	30,6600	1.533,00
15	100,000	UN	Fita floral - Fita floral	6,3300	633,00
16	50,000	M	Metro de tecido verde 100% algodão - Metro de tecido verde 100% algodão	42,3300	2.116,50
17	100,000	M	Metro de tecido estampado cores variadas - Metro de tecido estampado cores variadas	44,0000	4.400,00
18	50,000	M	Metros de tecido vermelho liso - Metros de tecido vermelho liso	24,3300	1.216,50
19	200,000	UN	Meados de linha para bordar variadas cores - Meados de linha para bordar variadas cores	5,6600	1.132,00
20	200,000	UN	Pérolas douradas tamanho M - Pérolas douradas tamanho M	2,1600	432,00
21	200,000	UN	Pérolas normais - Pérolas normais	2,1600	432,00
22	200,000	UN	Agulha de tricô nº 03 - Agulha de tricô nº 03	9,6600	1.932,00

23	200,000	UN	Agulha de tricô n° 5 - Agulha de tricô n° 5	9,6600	1.932,00
24	200,000	UN	Agulha de tricô n° 3,5 - Agulha de tricô n° 3,5	9,6600	1.932,00
25	200,000	UN	Agulha de tricô n° 4 - Agulha de tricô n° 4	9,6600	1.932,00
26	200,000	UN	Peças de viés variadas cores - Peças de viés variadas cores	2,0000	400,00
27	2,000	PÇ	Peça de tecido xadrez para bordar. - Peça de tecido xadrez para bordar. 10 metros cada peça	186,6600	373,32
28	100,000	UN	Cones de linha para costura (cores variadas) - Cones de linha para costura (cores variadas)	5,0000	500,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

50.416,22